
UCHWAŁA NR LXVI/504/23 

RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Ryn 

w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka "Wielkie Jeziora Mazurskie" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 

rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1554) oraz 

uchwały Nr XL/354/09 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie 

przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie”, 

zmienionej uchwałą Nr III/27/19 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2019r. 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

1. Gmina Ryn potwierdza członkostwo w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka 

„Wielkie Jeziora Mazurskie” na prawach członka zwyczajnego. 

2. Gmina Ryn wyraża wolę współpracy z Gminami oraz innymi Partnerami 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Rybacka” Wielkie Jeziora Mazurskie przy 

przygotowywaniu i realizacji różnych przedsięwzięć, w tym m.in.  Lokalnej Strategii 

Rozwoju w ramach inicjatywy/ podejścia LEADER w perspektywie 2023 – 2027 w 

ramach Planu Strategicznego Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 – 2027. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

 Juliusz Brant 


